
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Workspace GO Plus 

Běžecký pás 
 
 
 

 
10035529 



1 

Vážený zákazníku, 

Blahopřejeme k zakoupení tohoto produktu. Přečtěte si 
pozorně následující pokyny a postupujte podle nich, abyste 
předešli možným škodám. Neodpovídáme za škody 
způsobené nedodržením pokynů nebo nesprávným 
použitím. Naskenujte QR kód, abyste získali přístup k 
nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším informacím o 
produktu. 

OBSAH 

Bezpečnostní pokyny 2 
Popis zařízení a základní funkce 4 
Ovládací panel 5 
Uvedení do provozu a provoz 5 
Přehled kardio tréninku 8  
Rozcvičení před tréninkem 11  
Čištění a údržba 14 
Mazání 15 
Nastavení běžeckého pásu 16 
Řešení problémů 17  
Pokyny k likvidaci 18 
Výrobce 18 

TECHNICKÁ DATA 

Kód produktu: 10035529 

Napájení 220-240 V ~ 50/60 Hz 

Výkon 550 W 

Tlačítko rychlosti 0,8 - 8,0 km/h 

CZ



2 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Před používáním tohoto přístroje si pečlivě přečtěte tuto příručku, abyste zajistili 
optimální výkon a bezpečnost. Tento návod by měl být k dispozici pro budoucí 
použití. Kvůli vylepšování výrobků si společnost vyhrazuje právo změnit design a 
specifikaci kdykoliv bez předchozího upozornění. Obrázky jsou pouze pro 
ilustrativní použití a mohou se lišit od skutečného produktu. 

• Prosím uchovejte tento manuál na bezpečném místě pro případ 
potřeby. 

• Prosím neskládejte toto zařízení dokud si pořádně nepřečetli tento uživatelský 
manuál. Bezpečnost a efektivita může být dosažena pouze tehdy pokud je 
zařízení správně složené a udržované. Je vaší odpovědností ujistit se, že všichni 
uživatelé jsou obeznámeni se všemi bezpečnostními informacemi. 

• Pro bezpečný provoz je potřebný stabilní, rovný a pevný povrch. Svou 
podlahu chraňte rohoží. Nepoužívejte toto zařízení ve vlhkých prostorách jako 
jsou budovy s bazénem, sauny a podobně. Bezpečnostní vzdálenost od tohoto 
zařízení musí být alespoň 0,6m volného místa kolem. 

• Před používáním jakéhokoliv cvičebního programu prokonzultujte tento záměr
s vaším doktorem, který určí zda váš zdravotní stav vyhovuje používání tohoto 
přístroje a zda používání tohoto přístroje nemůže ohrozit vaše zdraví a . 
Poradenství lékaře je nezbytné, pokud užíváte léky, které ovlivňují Vaši srdeční 
frekvenci, krevní tlak nebo hladinu cholesterolu. 

• Všímejte si signály vašeho těla. Nesprávné nebo nadměrné používání zařízení 
může poškodit vaše zdraví. Přestaňte cvičit pokud zažijete některý z 
následujících příznaků: bolest, tlak na hrudi, nepravidelný tlukot srdce, mělké
dýchání, závratě nebo ospalost. Prosím prokonzultujte svůj zdravotní stav s 
lékařem před dalším cvičením v případě zpozorování těchto symptomů. 

• Necvičte bezprostředně po jídle. 
• Nepouštějte děti a zvířata k tomuto zařízení, zařízení musí být složené a 

používáno pouze dospělými osobami.
• Toto zařízení je určeno pro domácí použití.
• Zařízení není vhodné pro terapeutické použití, smí se používat pouze na

cvičení uvedené v návodu na cvičení.
• Během používání zařízení noste vhodné oblečení. Vyhýbejte se nošení 

volného oblečení které by se mohlo zachytit do zařízení nebo které by 
mohlo bránit volnému pohybu, případě omezovat pohyb. 

• Při používání dbejte na narovnaná záda.

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


